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KOMMUNDIREKTÖREN HAR ORDET

Fortsätt att försöka!
Det ligger nära till hands att tro att det som en gång blivit fel förblir fel. Att något som sagts 
i affekt alltid fastnar kvar, eller att ett samarbete som gått snett för evigt är något man måste 
förhålla sig till.
Men varje dag ger en ny möjlighet att justera, reparera och ompröva. Ingen människa är 
ofelbar, och inget beslut är helt skyddat från misstag. Därför bör vi också se på våra relatio-
ner och vårt samhällsbyggande med samma utgångspunkt: att det alltid finns en chans att 
ställa till rätta det som inte blev perfekt. Vi befinner oss ständigt i rörelse framåt – och att 
låta gårdagens groll styra dagens handlingar begränsar en av de viktigaste förutsättningarna 
för att lyckas: förväntningarna på hur långt man kan nå.
Att bryta mönster är sällan enkelt. Det krävs en ansträngning att lyfta blicken från det som 
inte gick som på Strömsö och i stället fokusera på vad som kan göras annorlunda nu. Det 
mesta vi företar oss kan beskrivas som framgångar eller misslyckanden – och ofta är tolk-
ningarna mycket subjektiva. Något som en människa rycker på axlarna åt kan för en annan 
upplevas som en tung motgång.
Livet bör ändå innehålla betydligt mer än loggboksanteckningar över alla grundstötningar. 
En försonlig grundsyn och en tillåtande attityd innebär inte att blunda för problem eller för-
minska verkliga konflikter, men det betyder att man fokuserar på vad som kan åtgärdas här 
och nu – inte på det som gick snett i går, i fjol eller för tre generationer sedan.
I längden är det just detta som gör skillnad, både för individer och för samhällen: att vi för-
mår låta varje dag bära möjligheten till förbättring.
Den människa som inte gör misstag finns inte. En överdriven försiktighet – av rädsla för att 
misslyckas – leder ofta till att inte mycket blir gjort över huvud taget. Även om vi oftast är 
våra egna strängaste kritiker är också tidsandan sådan att många är snabba med att utkräva 
ansvar för enskilda felsteg.
Alla behöver bära det ansvar man har, men rädslan för att göra misstag eller utsättas för kri-
tik leder lätt till oändamålsenliga beslut. Beslut som främst grundas i rädsla för repressalier 
eller i hänsyn till optiken blir sällan långsiktigt hållbara. I slutändan är det som faktiskt blir 
gjort som räknas. 
Och om något inte är helt fullständigt från början finns det – så länge det kommer en mor-
gondag – alltid möjlighet att ändra, ställa till rätta och förbättra.
Misslyckanden och motgångar uppstår först när man slutar försöka.
Trevlig höst – och fortsätt för all del att försöka!

Magnus Sandberg
kommundirektör
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KONTAKTUPPGIFTER FINSTRÖMS KOMMUN

ANNONSINFORMATION

4041  1014
TRYCKSAKER

Kommunkansliet håller öppet vardagar kl. 09.00—15.00

Tel: 018-43150
E-post: kommungarden@finstrom.ax
Besöks– och postadress: Skolvägen 2, 22410 Godby

Kommundirektör Magnus Sandberg 						      tel. 431511
Ekonomichef Ida Eklund 								        tel. 431512
Teknisk chef Aron Lundström 							       tel. 431515
Daghemsföreståndare Ann Grunér-Jansson 				    	 tel. 431533
Ekonom Annica Widberg 								        tel. 431514
HR-chef Tiina Zetterman 								        tel. 431513
Kommuningenjör Fredrik Molinder 						      tel. 431526
Byggnads– och miljöinspektör Emma Hansson 					     tel. 431525
Byggnadsinspektionen byggnadsinspektionen@finstrom.ax
Administratör Ann-Katrine Silfvernagel (hemvårdsstöd, barnomsorg) 		  tel. 431527 
Administratör Barbro Malmlund-Sundblom 					     tel. 431531
Administratör Marika Marttinen 							       tel. 431571
Administratör Sandra Ekström 							       tel. 431516
Lantbrukssekreterare Lena Roos-Clemes 						      tel. 431540
Äldreomsorgsledare Jana Andersson 		  				    tel. 431581
Fritidsledare Mattias Andersson 							       tel. 431542
Biblioteket 										          tel. 431549
Källbo Skola kansli 									         tel. 43130
Finströms kommunaltekniska kommunaltekniska@finstrom.ax 			   tel. 43150
Rosengård 										          tel. 42620
Jour fastighetsskotsel@finstrom.ax 							       tel. 0457 3425 215

För kontaktuppgifter till daghemmen eller fler kontaktuppgifter se 
https://www.finstrom.ax/kontaktpersoner

Informationsblad från Finströms kommun

Ansvarig utgivare: Mågnus Såndberg 
Redaktion:

Annonsera
Vill du annonsera i Aktuellt i Finström? 
Kontakta kommungården på tel. 43150 eller 
maila infoblad@finstrom.ax

Utgivningstider 2025 			   Annonspriser 2025

Utgivning 	 Deadline 		  Helsida 140€inkl. moms 
28 augusti 	 18 augusti kl. 15.00 	 Halvsida 73€ inkl. moms 
28 augusti 	 18 augusti kl. 15.00 	 ¼ sida 40 € inkl. moms 
2 oktober	 22 september kl. 15.00 	 Helsida - stående A4 
					     Halvsida - liggande halv A4 
					     ¼ sida - stående ¼ A4 
Se hela årets tider på www.finstrom.ax
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INFORMATION

Kommunens Fritidsaktiviteter för åk 1–9
hösten 2025 och våren 2026

Måndagar
	 14.30-15.30 Styrketräning/simning för åk 7–9 i Godbyhallen, med start 8 september. 	
	 Ledare Mattias/Sanne.

1 gång per månad kommer vi erbjuda pröva på sporter, mera info kommer ut på Wilma och 
Facebook.

Tisdagar
	 15.00-16.00 Starka Barn/Öppet hus åk 1–2 i Godbyhallen. Ledare Mattias/Sanne 

Onsdagar
	 15.00-16.00 Parkour åk 3–7 i Godbyhallen. Ledare Mattias/Sanne
	 14.30 -16.00 Ungdomsgården för åk 5–9 (ingen anmälan behövs, startar 20 augusti)
	 18.30-21.30 Ungdomsgården för åk 6–9 (ingen anmälan behövs, startar 3 september)

Torsdagar		
	 13.00-14.00 Simning åk 1–2 i Godby simhall. Ledare Mattias/Sanne
	 14.30-16.00 Ungdomsgården åk 3–4 (ingen anmälan behövs, startar 21 augusti)

Fredagar	
	 12.45-13.45 Simning åk 3–6 i Godbyhallen. Ledare Mattias/Sanne.
	 14.30-15.30 styrketräning för åk 7–9 i Godbyhallen. Med start 12 september,  
	 Ledare Johan Påvals.
	 12.30-16.00 Ungdomsgården öppen för åk 5–9. (Första fredagen blir den 22 augusti, 	
	 ingen anmälan behövs)
	 19.30-22.30 Ungdomsgården öppen för åk 7–9. (Första fredagen blir den 22 augusti, 	
	 ingen anmälan behövs)

Lördagar
	 19.30 – 22.30 Ungdomsgården öppen för 15 år och uppåt första lördagen blir  
	 6 september, ingen anmälan behövs.
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INFORMATION

Fritidsaktiviteter arrangerade av föreningar och församlingen

Måndagar
	 13.00-14.10 Kyrkis, pyssel o lek för åk 1–3 i Mikaelsgården. Start den 8 september. 		
	 Anmälningar till hemsidan www.norraalandsforsamling.ax 
	 14.45-16.15 Kyrkis,pyssel och lek för åk 4–6 i Mikaelsgården. Start den 8 september. 	
	 Anmälningar till www.norraalandsforsamling.ax  
Skjuts ordnas från skolan. Mellanmål fås på församlingshemmet. 
Vid frågor kontakta Elin på 0457–3443920

Onsdagar
	 14.30-16.00 Barnkör för åk 1-6 i Mikaelsgården. Ledare Johanna Åberg. 
	 Start 10 september Anmälningar till: www.norraalandsforsamling.ax 
	 Skjuts ordnas från skolan. Mellanmål fås på församlingshemmet.

Luftgevärsskytte med Finströms jaktvårdsförening för ålder 8 – 15. För dag och tider följ 
Finströms jaktvårdsförening på Facebook. 

IFFK aktiviteter; kolla in IFFK’s hemsida eller IFFK på facebook för mera information. Vid 
frågor kontakta Marie på vl.iffk.ax 

Samtliga aktiviteter startar den 8 september 2025 och slutar 30 april 2026. (förutom de 
aktiviteter som angivits inom parentes). Kom ihåg att följa oss på Facebook på Finströms 
Kommun fritid samt Ungdomsgården Godby. Ej aktiviteter på röda dagar. 
Anmälningar: E-tjänst via finstrom.ax → kultur och fritid → fritid → aktiviteter 
Vid frågor kontakta sanne.manelius@finstrom.ax eller mattias.andersson@finstrom.ax 

Terminsavgift: två första gångerna är ”prova på”.  Har man deltagit tre eller flera gånger debiteras terminsavgift 
på 25 euro/aktivitet för höstterminen 2025. För syskon på samma aktivitet 40 euro/termin. 
Om du är intresserad av några andra aktiviteter än ovanstående vänligen kontakta fritidsledaren.
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INFORMATION

Dags att ansöka om verksamhetsbidrag för föreningar

Blankett eller e-tjänst finns på kommunens hemsida. Blanketten kan även rekvire-
ras från biblioteket. 

Kriterier för verksamhetsbidrag
	 •Föreningar med hemort i Finströms kommun prioriteras.
	 •Föreningar som ansöker om bidrag ska ha varit registrerad och verksam 	

	    minst 1 år.
	 •Föreningar med verksamhet för barn och ungdom prioriteras.

Information
- Ansökan görs en gång per år och ska vara inlämnad senast 15 oktober året inn-
an verksamhetsåret bidraget söks för.
- Ansökan skickas elektroniskt till registrator@finstrom.ax eller direkt via vår 
e-tjänst på hemsidan.
-Det går även att lämna ansökan till Kultur-och fritidsförvaltningen, Godbyvägen 
1416, 22410 Godby eller direkt till biblioteket.
- Invånarnämnden i Finström fattar beslut om verksamhetsbidrag för föreningar 
inom februari månad.
- Kultur- och fritidsförvaltningen, ger närmare information och ser till att bidraget 
om 50 % betalasut efter att beslut har tagits i nämnden och att resterande belopp 
utbetalas när bokslut och revisions-/verksamhetsgranskningsberättelsehar lämnats 
in för senast avslutat verksamhetsår.

INFOTILLFÄLLE

Pettböle Vind Ab som äger och driver vindkraftverken och batteriet i Pettböle 
utreder möjligheter att ersätta de 3 ursprungliga vindkraftverken från 1998 med  
2 nya verk och avser att ansöka om bygglov för dessa. 
Pettböle Vind bjuder härmed in berörda grannar och boende till ett infotillfälle 
tisdag 9 september kl. 19.00 på Grannas i Västanträsk. Bolaget bjuder på kaffe.

Hjärtligt välkomna!
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MATSEDEL

	 VECKA36	 Sep		
	 Må	 9.1		  Kycklig ris och currysås
	 Ti	 9.2		  Fläsksås, potatis
	 On	 9.3		  Köttfärsfrestelse
	 To	 9.4		  Fiskfärsbiff koktpotatis och remouladsås
	 Fr	 9.5		  Spenatsoppa koktägg bröd
	 Lö	 9.6		  ugnslax med citron och timjan, kokt potatis
	 Sö	 9.7		  Fylld griskarre, gräddsås och kokt potatis
								      
	 VECKA 37	 Sep		
	 Må	 9.8		  Ugnskorv kokt potatis
	 Ti	 9.9		  Kalops och potatis
	 On	 9.10		  Pytt i panna
	 To	 9.11		  Chili con carne och Ris
	 Fr	 9.12		  Mustig grönsakssoppa och bröd
	 Lö	 9.13		  Kycklinggryta och kokt potatis
	 Sö	 9.14		  Fläskschnitzel. Örtsås och potatismos
						    
	 VECKA 38	 Sep		
	 Må	 9.15		  Kyckling tikkamasala och pasta
	 Ti	 9.16		  Pannbiff och kokt potatis och sås
	 On	 9.17		  Fiskpinnar potatismos och kallsås
	 To	 9.18		  Karelskstek och kokt potatis
	 Fr	 9.19		  Pytt i panna stekt ägg
	 Lö	 9.20		  Fläskfilegryta àla solvik och kokt potatis
	 Sö	 9.21		  Nötköttsrullader med dijonsås och persiljepotatis
							     
	 VECKA 39	 Sep		
	 Må	 9.22		  Köttbullar och potatismos
	 Ti	 9.23		  Pizzagratäng
	 On	 9.24		  Kyckling risotto och aioli
	 To	 9.25		  Fisk och skaldjursgryta
	 Fr	 9.26		  Korvsoppa med Bröd
	 Lö	 9.27		  Ugnsforell, dillsås och rostad grönkål
	 Sö	 9.28		  Kotletter med kryddsky och ugnspotatis
						    
	 VECKA 40	 Sep/okt		
	 Må	 9.29		  Ugnsrostade kyklingklubbor ris och sås
	 Ti	 9.30		  Fläsksås, potatis
	 On	 10.1		  Skinkfrestelse
	 To	 10.2		  Pulled pork Cole slaw och tortillabröd
	 Fr	 10.3		  Köttfärssoppa, bröd
	 Lö	 10.4		  Baconbiffar med pepparsås, potatis
	 Sö	 10.5		  Söndagsstek, rödvinsås och kokt potatis
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VECKA 22 
 
Må n 26.5 Påstå och skinkså s 
Tis 27.5 Jå gårgrytå med kokt potåtis 
Ons 28.5 Ugnsgråtineråd fisk, dillså s och potåtismos 
Tors   29.5 Stekt kyckling, sweetchiliså s och ris 
Fre  30.5 Krå mig gro nsåkssoppå och bro d 
Lo r  31.5 Helstekt grisytterfile , vårm o rtså s och ugnspotåtis 
So n  1.6 Stekt forell, vitvinsså s och kokt potåtis 

VECKA 23 
 
Må n 2.6 Brå ckt korv och potåtismos 
Tis 3.6 Ko ttstrogånoff och potåtis 
Ons 4.6 Kycklingfå rsbiffår, drågonså s och ris 
Tors   5.6 Frittåtå med spenåt och mozzårellå 
Fre  6.6 Fisksoppå med åioli och bro d 
Lo r  7.6 Pånkopåneråd stekt fisk, remoulådså s och potåtis 
So n  8.6 Kycklingschnitzel med tomåtså s och potåtisgråtå ng 

VECKA 24 
 
Må n 9.6 Ko ttbullår, kokt potåtis och lingon 
Tis 10.6 Teriyåkikyckling och nudlår 
Ons 11.6 Fiskpinnår, potåtismos och grå ddfilsså s 
Tors   12.6 Flå skytterfile , beårnåiseså s och roståd potåtis 
Fre  13.6 Korvsoppå och bro d 
Lo r  14.6 Gråtineråd kåssler, lo kså s och potåtis 
So n  15.6 Fiskfå rsbiffår, kåll så s och kokt potåtis 

VECKA 25 
 
Må n 16.6 Påstå pålermo (kyckling) 
Tis 17.6 Ugnsfisk och kokt potåtis 
Ons 18.6 Prinskorv och potåtis 
Tors   19.6 Pytt i pånnå och stekt å gg 
Fre  20.6 Midsommarbuffé 
Lo r  21.6 Rostbiff och potåtissållåd 
So n  22.6 Sotåd flå skfile , peppårså s och potåtis 

VECKA 26 
 
Må n 23.6 Korvså s och potåtis 
Tis 24.6 Låsågne 
Ons 25.6 Fiskfå rsbiffår, kåll så s och potåtis 
Tors   26.6 Spenåtplå ttår 
Fre  27.6 Kycklingsållåd 
Lo r  28.6 Schnitzel, beårnåiseså s och potåtis 
So n  29.6 Fylld kårre , grå ddså s, å ppelmos och kokt potåtis 

26 måj - 29 juni 
 

MATSEDEL 

Nya riktlinjer för  
hemservicematen 
Avbokning åv måtleveråns må ste 
ske minst 3 dågår fo re på   
telefon: 018-431580.  
Avbokningår senåre å n 3 dågår 
fåkturerås som vånligt.  

Med reservation för förändringar 

Centrålko ket tel: 431544 

Efterrätt serveras alla helger samt soppdagar 

Efter midsommår kommer 
menyn  tillsåmmåns med 
måtlå dån 
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Hit kan du vanda dig for att fa hjalp:

Behover du hjälp med
din mobil, dator eller
surfplatta?
Du ar inte ensam, manga av oss

behover hjalp vid anvandning

av digitala enheter

Folkhälsan på Åland
Folkhälsans surfstöd erbjuder
stöd i användandet av digitala
verktyg och tjänster. Stödet är
avgiftsfritt och riktar sig till
alla.

Funktionsrätt Åland
Digital hjälp vid kontakt med
myndigheter och andra
samhällsfunktioner främst för
personer med
funktionsnedsättning.

AMS
Kurser i digitala färdigheter,
grundläggande kunskaper i
Office-paketet, hjälp med
arbetsansökan och profiler på
jobbsökningssajter.

Biblioteken på Åland
Beroende på bibliotek erbjuds
tillgång till publik dator,
laptop, surfplatta och wi-fi.
Möjligheter finns ofta till
utskrifter och kopiering.

Medis
Medis erbjuder kurser mot en
kostnad inom IT och teknik,
både individuellt och i grupp.
Utbudet varierar olika
terminer.

Integrationsenheten
i Mariehamn
Integrationsenheten i
Mariehamn ger information,
svarar på frågor och vägleder
alla som är inflyttade till
Mariehamn.

Kompassen
Informationskontoret
Kompassen ger information
och vägledning till inflyttade
från utomnordiska länder
oberoende i vilken kommun
på Åland du bor i.

Läs mer på
www.barkraft.ax/digitaltstod
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BIBLIOTEKSNYTT

Neptunihusets hemligheter 

September månads utställare på biblioteket är Anni-
ca Andersson (född 1980) och Minna Öberg (född 
1981). De träffades första gången på Ålands folkhög-
skolas Nordiska konstlinje 2001. Sedan dess har de 
gjort flera konstnärliga projekt ihop. Minna arbetar 
idag som bildkonstnär och använder många olika 
tekniker i sittskapande. Annica jobbar som barn- och 
ungdomsbibliotekarie och väljer helst konstgrafik i 
sitt skapande.
När de läste boken Neptunihusets hemlighet blev de 
båda inspirerade och fick många bilduppslag direkt. 
De ville skapa en utställning och hoppas även att barn 
ska bli inspirerade till att läsa boken och göra bilder.

Annicas och Minnas verk i utställningen kommer un-
der hösten 2025 att turnera på flera åländska bibliotek.

 

UTSTÄLLARE 2026 
Nu under hösten planeras för 
bibliotekets utställningar nästa år.  

Är du konstnär, fotograf, hantverkare eller 
kreatör? Har du en unik samling eller 
något annat du gärna vill visa upp? 

Anmäl ditt intresse för att ställa ut på 
Finströms bibliotek. Hör av dig till oss på 
biblioteket@finstrom.ax eller ring 018-
431549 

 

Välkomna till Finströms 
bibliotek!

Öppettider med personal:

måndag: 	 12-20
tisdag: 	 12-20
onsdag: 	 12-20
torsdag:	 10-14
fredag: 	 stängt

Öppet för meröppetkunder
Alla dagar 9-21

MÅNADENS UTSTÄLLARE

Gratis bok till kommunens 2-åringar.
Välkomna in till biblioteket!

 

UTSTÄLLARE 2026 
Nu under hösten planeras för 
bibliotekets utställningar nästa år.  

Är du konstnär, fotograf, hantverkare eller 
kreatör? Har du en unik samling eller 
något annat du gärna vill visa upp? 

Anmäl ditt intresse för att ställa ut på 
Finströms bibliotek. Hör av dig till oss på 
biblioteket@finstrom.ax eller ring 018-
431549 

 

Följ oss på Facebook - Finströms bibliotek Följ oss på Instagram - @finströmsbibliotek
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Utställning av Annica Andersson och Minna Öberg
med inspiration av Liv Wentzels bok Neptunihusets hemlighet

Finströms bibliotek 1.9- 30.9
Öppet: måndag–onsdag kl.12–20, torsdag kl.10–14

Neptunihusets 
hemligheter
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NYINKÖPTA BÖCKER

Alandica
Ekström, Kjell, Staden som försvann
Johans, Sebastian, Svanhopp. Roman om död far
Lagström, Mikael, Finns det någon sanning
Lindroos, Pernilla, Förvecklingar: Sivs bok (Freja och de utvalda, del 2) 

Romaner
Arnaldur Indriðason, Kungen och urmakaren
Arnesson Westerdahl, Agneta, Spjutdansare (vikingaserien del 5)
Brundin, Anna-Lena, Anki åker till Skummeslöv
Colgan, Jenny, Andra året på den lilla skolan på klippan
Da Costa, Mélissa, Allt det blå på himlen
Devert, Jessika, Hur blir det med kärleken?
Diamond, Lucy, Kärlek på grekiska
Dillon, Lucy, Berättelsen om ditt liv
Haag, Martina, Stål-Berit
Hoover, Colleen, Kanske nu (del 3 i Kanske-serien)
Kivelä, Malin Naturhaverierna
Paborn, Sara, Min andra syster
Sandberg, Riikka, Det havet tog
Wen, Lai, Himmelska fridens torg
Åsbacka, Robert, De oförlösta: roman

(Omslagsbilder i urval)
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Deckare och thrillers
Cedervall, Marianne, Under himmelens skyar (Ett fall för deckarprästen Samuel)
Child, Lee, Ingen väg ut (Jack Reacher)
Dahl, Arne, Underverken (Nova-gruppen, del 2)
Hellberg, Åsa, Den femte dagen (Kostermorden)
Fossum, Karin, Familjeband (Eddie Feber)
Horst, Jørn Lier, Under ytan (William Wisting)
Ihrén, Anna, Mord i ljusa natten (Skärgårdspolisen, del 3)
Jungstedt, Mari, När stjärnorna faller (Málagasviten, del 3)
Kallentoft, Mons, Mörkret faller över skogen (Smålandsserien)
Karlsson, Andreas, En mördare i släkten (Studenten och lektorn)
Kvensler, Ulf, Låt vågorna göra resten
Lindmark, Peter, Vägen in (En Frank Wagner-deckare)
McAllister, Gillian, Hans sista ord
McFadden, Freida, Den låsta dörren
Nesser, Håkan, Det finmaskiga nätet: roman (sista delen om Barbarotti)
Nilsson, Anders, Den djävulska fällan (Spionernas krig, del 2)
Roslund, Anders, Djävulens bästa trick (sista delen om Hoffman och Grens)
Rudberg, Denise, Vår sjätte attaché (Kontrahenterna, del 6)
Rämö, Satu, Rakel (Hildur, del 4)
Skybäck, Frida, Djävulsring (Fredrika Storm, 4)
Trender, Tina, Allt är perfekt 
Ullberg Westin, Gabriella, Vitnatten
    

Ljudbok MP3
Bergin, Birgitta, Bortom alla gränser: en roman om kvinnlig vänskap
Bergin, Birgitta, Segla på ett moln

(Omslagsbilder i urval)
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Fackböcker
Bennich, Anna, Sjukt stressad: enkla vägar till en lugnare vardag
Da Silva, Carin, Vad ska vi äta?: recept och vardagsmenyer för hela familjen
Gerlings, Charlotte, Alla kan sy: lär dig sy med tydliga steg för steg-instruktioner
Klang, Birgitta, Blöjfri: din guide till en positiv, smidig och stressfri babypottning och potträning
Kämpargård, Niklas, Beredd: om krisen eller kriget kommer
Lindqvist, Marcus, Slaget om Ukraina : hur ukrainarna stod emot Rysslands invasion
Livian, Lina, Din hud: och hur du tar hand om den
Nylén, Fredrik, Sommarfika med Fredrik
Omaheimo, Raisa, Tips för tjockisar
Rönnberg, Olga, Styrka i klimakteriet: Optimera träningen, maten och måendet
Våld i nära relation: barncentrerade och samordnade interventioner

Storstil
Haawind, Malin, De kom från öar. Del 1 & 2
Hamberg, Emma, Je m’appelle Agneta

Engelska
Manning, Sarra, The last days of summer
O’Neill, Louise, Idol

     
Finska
Emilsson, Kristin, Joulu Julian tyyliin
Vuori, Katariina, Kasvun paikka
Stehn, Malin, Kun vuosi vaihtuu
Pesonen, Emmi, Kuvittelin tuntevani
Paasilinna, Mauri, Sotamorsian
Antell, Ann-Christin, Valkea lilja	
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P.R Måleri 
& 

J.G Måleri 
Erbjuder 

• FASADMÅLNING 

• TAKMÅLNING 

• TVÄTT AV TAK OCH FASADER 
 

KONTAKTA FÖR KOSTNADSFRI 
OFFERTFÖRFRÅGAN 

 

Mobil 
Pekka: +358(0)403222968 

  Jarkko: +358(0)4573448444 
 

E-post: 
overmanmaleri@gmail.com 
jarkkoallservice@gmail.com 

 

             
 

                 Välkommen till 

       Folkhälsans lekpark i Godby!! 
 
           Lediga platser till höstterminen – start 1.9 
 
           Är ditt barn ca 2-5 år ( även yngre kan funka) och 
           gillar att leka ute? 
           Då är vår lekpark det perfekta valet! 
           Här får barnen leka, upptäcka och ha roligt i en trygg 
           och inspirerande miljö. 
 
           Information: 
           Ålder : ca 2 – 5 år 
           Start : Måndag 1 september 
           Öppentider : Måndag – Torsdag kl 9.00 – 13.00 
           Plats : Musterigränd, Godby 
           Egen lunch medtages 
           Barn från alla kommuner välkomna! 
 
           Obs! Hemvårdsstödet påverkas inte av att barnet deltar i verksamheten. 
 
             För anmälan och frågor : 
          Diana Berglund tel : 0457 342 5896 
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Fotboll grupper för födda 2020, 2018-
19, 2016-17, 2012-14

måndag/tisdag/
onsdag/torsdag

Innebandy grupper för 1-2, åk 3-6, se Fb &
hemsida

måndagar/
onsdagar

Friidrott från 6-12 år onsdagar 18-19

Discgolf från 6 år och uppåt varannan lördag

Racketsport åk 5-9
måndagar kl 15-

16

Öppen Hall för familjer
varannan lö nov-

mars

Event Följ IFFK på FB 

www.iffk.ax 
Skanna QR-kod för mer info !Skanna QR-kod för mer info !

Vår verksamhet:

Fotboll, Friidrott

innebandy

Discgolf

Racketsporter

Breidanloppet

Medlemskvällar

Öppen hall

Sportlovsevent

Vår verksamhet:
Fotboll, Friidrott

innebandy
Discgolf

Racketsporter
Breidanloppet

Medlemskvällar
Öppen hall

Sportlovsevent

IF FINSTRÖMS
IF FINSTRÖMS

KAMRATERNA
KAMRATERNA

H Ö S T T E R M I N E N SH Ö S T T E R M I N E N S

A K T I V I T E T E RA K T I V I T E T E R

2 0 2 52 0 2 5

Följ IFFK på facebook

för aktuell info!

( IF Finströms

Kamraterna)

Följ IFFK på facebook
för aktuell info!
( IF Finströms
Kamraterna)

Fotboll

Friidrott

IFFK föreningen som bryr sig!IFFK föreningen som bryr sig!

Innebandy

Discgolf

Öppen Hall
Racketsporter


